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İLAN 

 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NE 

  

            2014-2015 Eğitim-Öğretim II. yarıyılı (Bahar) için üniversitemiz Yaşayan Diller 

Enstitüsü’nün lisansüstü programlarına, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim 

Yönetmeliği’nin 6. maddesine göre aşağıda belirtilen sayıda yüksek lisans öğrencisi 

alınacaktır. 
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AÇIKLAMALAR 

YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ      

      

 
Kürt Dili ve Kültürü Anabilim Dalı Bşk. 
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Sözel 
 

 

 

 

*Başvurular Kurmanci 

lehçesinden alınacaktır. 
 

 
Sınav Takvimi  : 
 
Başvuru : 15.01.2015-25.01.2015  
Bilim Sınavı Tezli : 28.01.2015 
Tezli Mülakat Sınavı:30.01.2015  
Sonuç İlanı : .02.02.2015 
Kesin Kayıt : 03-05.02.2015 
Sınav Saati  :10:00 
Sınav Yeri   : İlahiyat Fakültesi 
 
Tezli  Yüksek Lisans Programlarına Başvuru : 

 

 Tezli yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların; lisansüstü programın 

öngördüğü bir lisans diplomasına ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 

yapılan ALES ’ten, başvurdukları lisansüstü programın gerekli gördüğü puan türünden en az 55 

standart puana sahip olmaları gerekir. 

 A 

Kürt Dili ve Kültürü Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru 

Koşulları  

1- Adayların, herhangi bir lisans diplomasına sahip olmaları, 

2- Başvuracak adayların lisans not ortalamasının 100’lük not sistemine göre belirtilmiş olması 

ve mezun olunan kurum tarafından onaylanmış olması, 

3- Başvuracak adayların, sözel ALES puan türünden en az 55 standart puana sahip 

olmaları,(2011 Sonbahar dönemi ve sonrasındaki ALES puanları geçerlidir) 
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4- Başvuracak adayların müracaatlarını Online sistemi üzerinde yapacaklardır. 

5- Lisans öğrenimini yurtdışında yapmış adayların Yükseköğretim Kurulu’nca verilen 

Denklik Belgesini de dilekçelerine eklemeleri gerekir. 

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kesin Başvuru için Gerekli Belgeler 

1- Adayın başvuracağı programı belirten Dilekçe Formu, 

2- Lisans diploması veya mezuniyet belgesinin fotokopisi, 

3- ALES sonuç belgesinin fotokopisi 

4- Lisans öğrenimi sırasında alınan ve 100’lük not sistemine göre mezuniyet not 
ortalaması belirtilmiş belgenin (transkript) fotokopisi 

( Adaylar yukarıda belirtilen belgelerin fotokopilerinin asıllarını da ibraz etmek suretiyle 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü’nde onaylatacaklardır. ) 

Tezli Yüksek Lisans Sınavıyla İlgili Bilgiler: 

 Tezli Yüksek Sınavı klasik olarak yapılacaktır. Tezli Yüksek Lisans Mülakat sınavına girebilmek 

için Yazılı sınavdan en az 60 puan almış olmak gerekmektedir. 60’tan düşük not 

alanların puanları hesaplanmayacak ve mülakata çağırılmayacaklardır. 

 

Tezli Yüksek lisans Programları için Değerlendirme Esasları 

 

Tezli Yüksek Lisans giriş puanı, aşağıdaki değerlendirmeye göre hesaplanacaktır. 

 

 Sözel ALES puanının      % 50’si  

 Lisans mezuniyet not ortalamasının    % 20’si  

 Mülakat Sınavı puanının                                           % 30’u 

 Adayların başarılı sayılabilmeleri için mülakat sınavından en az 60 puan almaları (Bilim 

mülakat sınavından 60’tan daha düşük not alanların başarı notları hesaplanmaz) ve yukarıda 

belirtilen oranların toplamının en az 55 olması gerekmektedir. Başarı notunun 

hesaplanmasında 0,5 ve daha yukarı kesirler bir üst nota tamamlanır. 55 ve üzeri olan 

puanlar kontenjan dâhilinde yukarıdan aşağıya doğru sıralanarak kabul edilir. 

 

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt için Gerekli Belgeler 

1- Öğrenci Bilgi Formu , Öğrenci Kayıt Formu, 

2- Lisans diploması veya mezuniyet belgesinin onaylı örneği, 

3- ALES belgesinin aslı veya onaylı örneği, 

4- T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdanının onaylı örneği, 

5- 4 adet vesikalık fotoğraf, 

6- Erkek adayların askerlik şubesinden alacakları bir yükseköğretim kurumuna kayıt 

yaptırmasında askerlik yönünden sakınca olmadığına dair belge, 

7- Adayların Enstitü Müdürlüğüne şahsen veya noterden vekâletle başvurmaları gerekir. Posta 

ile yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

http://www.artuklu.edu.tr/Upload/tyde/BasvuruDilekcesi.doc
http://www.artuklu.edu.tr/Upload/tyde/OgrenciBilgiForm.doc
http://www.artuklu.edu.tr/Upload/tyde/KesinKay%C4%B1tFormu.doc

